غير  سليخ  أرض  القيقيه،  محلة 

مبنية، مساحته ٤٠٣٥ م.م.
كامل العقار ٤٣٠٥ حدث الجبة، 
غير  سليخ  أرض  القيقبه،  محلة 

مبنية، مساحته ٢٢٥٤ م.م.
الوصف:  محضر  تاريخ 

٢٠٢٤/١١/٢٢
تاريخ تسجيله : ٢٠٢٤/١١/٢٥

حدث  المنطقة   ۱۸۹۰ العقار 
د.أ.   /٣٦٧٥  / التخمين  الجبة 
بدل الطرح / ٣٦٧٥ / د.أ. ثلاثة 
آلاف وستمائة وخمسة وسبعون 

دولار أميركي.
حدث  المنطقة   ١٨٩٤ العقار 
د.أ   /۱۱۱۰۰  / التخمين  الجبة 

بدل الطرح / ۱۱۱۰۰ / د.أ. 
دولار  ومائة  الف  عشر  احد 

أميركي.
حدث  المنطقة   ۱۸۹۹ العقار 
الجبة التخمين/١٢٨١٦ / د.أ بدل 
الطرح / ١٢٨١٦ / د.أ. اثنا عشر 
الف وثمانمائة وستة عشر دولار 

أميركي.
حدث  المنطقة   ٤٣٠٠ العقار 
د.أ   /  ٤٨٤٢٠  / التخمين  الجبة 
د.أ.   /  ٤٨٤٢٠/ الطرح  بدل 
واربعمائة  الفأ  واربعون  ثمانية 

وعشرون دولار أميركي.
حدث  المنطقة   ٤٣٠٥ العقار 
د.أ   /٢٧٠٤٨  / التخمين  الجبة 

بدل الطرح / ٢٧٠٤٨/ د.أ. سبعة